ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 13 »  ноября 2020 года      № 20/230

О внесении изменения в постановление департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от 05.08.2015 №15/122

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в департаменте

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области,

департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области от 5 августа 2015 года

№ 15/122 «О правлении департамента государственного регулирования

цен и тарифов Костромской области» (в редакции постановлений

департамента государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области от 30.10.2015 № 15/201, от 23.05.2016 № 16/81,

от 15.12.2016 № 16/381, от 31.03.2017 № 17/34, от 26.05.2017 № 17/76,

от 04.05.2018 № 18/103, от 14.09.2018 № 18/264, от 26.04.2019 № 19/41,

от 15.11.2019 № 19/231, от 30.12.2019 № 19/534) следующее изменение:

вывести из состава правления департамента Якимову Л.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Директор департамента                                   И.Ю.Солдатова

consultantplus://offline/ref=0E3FC6CA80B7F3CD620DEBE13D46439144CEFD66A55B1688C6B96C96B24EDDE1562341820025402FC4A74BB8778DDDEFrAC9I
consultantplus://offline/ref=4DE814B5E6C262E77BB5DC69461554BD2459AED7AC5454992A664348F3AFB2AA26FB80929CA837944379BA74C08DEB251A93C992B746A27A90A048SBD3I
consultantplus://offline/ref=4DE814B5E6C262E77BB5DC69461554BD2459AED7AC5759942E664348F3AFB2AA26FB80929CA837944379BA74C08DEB251A93C992B746A27A90A048SBD3I
consultantplus://offline/ref=4DE814B5E6C262E77BB5DC69461554BD2459AED7AC59539C21664348F3AFB2AA26FB80929CA837944379BA74C08DEB251A93C992B746A27A90A048SBD3I
consultantplus://offline/ref=4DE814B5E6C262E77BB5DC69461554BD2459AED7A35052952D664348F3AFB2AA26FB80929CA837944379BA74C08DEB251A93C992B746A27A90A048SBD3I
consultantplus://offline/ref=4DE814B5E6C262E77BB5DC69461554BD2459AED7A35650992A664348F3AFB2AA26FB80929CA837944379BA75C08DEB251A93C992B746A27A90A048SBD3I
consultantplus://offline/ref=4DE814B5E6C262E77BB5DC69461554BD2459AED7A358529C2A664348F3AFB2AA26FB80929CA837944379BA74C08DEB251A93C992B746A27A90A048SBD3I
consultantplus://offline/ref=4DE814B5E6C262E77BB5DC69461554BD2459AED7A25251992A664348F3AFB2AA26FB80929CA837944379BA75C08DEB251A93C992B746A27A90A048SBD3I
consultantplus://offline/ref=4DE814B5E6C262E77BB5DC69461554BD2459AED7A255539C2C664348F3AFB2AA26FB80929CA837944379BA74C08DEB251A93C992B746A27A90A048SBD3I
consultantplus://offline/ref=4DE814B5E6C262E77BB5DC69461554BD2459AED7A256569C2A664348F3AFB2AA26FB80929CA837944379BA74C08DEB251A93C992B746A27A90A048SBD3I
consultantplus://offline/ref=0E3FC6CA80B7F3CD620DEBE13D46439144CEFD66A55B1688C6B96C96B24EDDE156234190007D4C2EC6B94ABE62DB8CA9FC8619E84C17862F1D7861r1C0I
ПВС
Штамп